MIEJSCE OPEN

25

37

43

45
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49
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53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

IMIE
Bartosz
Tomasz
Marek
Andrzej
Piotr
Dariusz
Radostaw
Janusz
Kamil
Maciej
Tomasz
Agata
Marcin
Karolina
tukasz
Pawet
Kacper
Marcin
Daniel
Marek
lwona
Sylwester
Damian
Marek
Piotr
Wiodzimierz
Daniel
Radostaw
Przemystaw
tukasz
Daniel
Anna
Daniel
Tomasz
Marek
Bartek
Dariusz
Remigiusz
Pawet
Wojtek
Wojtek
Zbigniew
Krzysztof
Marcin
Marcin
Dawid
Dorian
Wiestaw
Marcin
Joanna
Agnieszka
Olgierd
Robert
Patryk
Marek
Krzysztof
tukasz
Bartosz
Igor
Andzelika
Oliwia
Weronika
Krzysztof
Marcin
tukasz
llona
Eliza
Dariusz
Wojciech
Marcin
Krzysztof
Wojtek
Dawid
Marcin
Daniel
Anna
Piotr
Jerzy

NAZWISKO

Konarski
Waszczuk
Pawlak
Wasilewski
Padee
Warchot
Noworyta
Zywicki
Twarogal
Zelazny
Sadowski
Kosztowny
Walawski
Borowska
Domzalski
Biatek
Drozdek
Szarapanowski
Pokorski
Stefanski
Drozdek
Podwyszynski
Szarapanowski
Bojko
Czynsz
Drozdek
Lewandowski
Grzeszczak
Wahn
Kedzielewski
Szylowicz
Sobczak-Czynsz
Jastrzebski
Robaszek
Niewiada
Przebinda
Sitakowski
Zajac
Wrzochol
Rymer
Kottun
Banasiewicz
Cynowski
Chareza
Kordela
Borkowski
Scheuring
Koziet
Furmanski
Lewandowska
Geblewicz
Geblewicz
Szymczak
Skoczylas
Witkowski
Matuszak
Ratajski
Glowczynski
Semeniuk
Ziotkowska
Pomorska
Poptawska
Kostrzewa
Winkel

Siwak
Andrukianiec
Noworyta
Szarmach
Cieszynski
Danielewicz
Szydtowski
Dziurawiec
Kmieciak
Brasel
Szostak
Madej
Kuchta
Surdacki

WOSP 2022

NR. STARTOWY

142
228
206
117
82
158
183
75
139
170
123
122
74
9
148
72
203
184
174
13
92
77
181
145
51
93
55
120
144
210
97
50
185
154
178
213
189
40
86
143
179
96
109
27
207
64
87
125
33
81
101
100

59
156
84
127
160
161
165
19
80
110
151
58
173
182
113
172
76
126
149
147
91
15
38
171

KLUB
Era Kawy

Wilki Z Ciechocinka

Tricarbon.pl

Kghm Zg Run Slezakteam

Ultra Diablty Team Lubrza

Kb Pionier Szczecin

Wieczorne Bieganie W Szczecinie
Trigym Szczecin

Trigym Szczecin

Sksg Korona Szczecin

Monia Gym/puszczyk Bukowy

Kb Hermes Gryfino

Charty

Wieczore Bieganie W Szczecinie
Raz Szczecin

Niebkorunterror

Charty

Kw Psp Szczecin

Ultrza Diably Team Lubrza

Charty
Aktywne Lisewo

Wieczorne Bieganie W Szczecinie
Tymtriteam

Wilki Morskie

Flota Swinoujécie

Trigym Szczecin
Wiasny Jednoosobowy
Wieczorne Bieganie W Szczecinie

Cyna

Zawadzkiego Szczecin

Szczecinski Klub Sportowy Taekwon-Do
Ch10

Green Essence

Trigym Szczecin

12 Brygada Zmechaniziowana
12 Brygada Zmechanizowana
Dpt Run Team Szczecin
Myszo-Jelenie

Matuszak Team/trigym Szczecin
Activehead

Kb Hermes Gryfino

Dpt Run Team Szczecin

Miode Pelikany

Dpt Run Team Szczecin

Dpt Run Team Szczecin

Ultrza Diably Team Lubrza

Delf Gryfino
Dpt Run Team Szczecin

Miode Pelikany
Miode Pelikany
Trigym Szczecin

Ukl Osemka Police

Biegowa Awangarda
Druzyna Szpiku / Royal Runners Team
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POMIAR 1

00:09:32
00:09:32
00:09:38
00:09:50
00:09:38
00:09:44
00:09:41
00:09:44
00:09:53
00:09:56
00:10:13
00:10:19
00:10:01
00:10:13
00:10:32
00:10:41
00:10:29
00:10:45
00:10:28
00:10:43
00:10:40
00:11:00
00:11:00
00:11:09
00:11:10
00:10:56
00:10:52
00:11:13
00:11:18
00:12:06
00:11:07
00:11:20
00:11:12
00:11:53
00:11:50
00:10:26
00:11:45
00:11:48
00:11:50
00:12:12
00:12:13
00:11:56
00:12:16
00:12:08
00:12:31
00:12:05
00:12:32
00:12:08
00:12:00
00:12:08
00:12:31
00:12:31
00:12:01
00:13:05
00:12:34
00:12:36
00:12:13
00:12:20
00:12:47
00:12:21
00:12:31
00:12:31
00:12:33
00:11:51
00:12:44
00:12:47
00:12:38
00:12:31
00:12:43
00:12:49
00:12:25
00:12:30
00:12:29
00:13:44
00:12:49
00:13:02
00:13:26
00:13:25

CZAS

00:18:44
00:19:00
00:19:25
00:19:26
00:19:32
00:19:37
00:19:53
00:20:01
00:20:37
00:20:48
00:20:53
00:20:54
00:21:10
00:21:10
00:21:20
00:21:25
00:21:26
00:21:29
00:21:30
00:21:54
00:21:54
00:21:59
00:22:02
00:22:11
00:22:12
00:22:13
00:22:13
00:22:24
00:22:41
00:22:53
00:22:56
00:23:11
00:23:13
00:23:18
00:23:30
00:23:38
00:23:43
00:23:45
00:23:49
00:23:49
00:23:55
00:24:08
00:24:22
00:24:23
00:24:27
00:24:35
00:24:35
00:24:36
00:24:43
00:24:45
00:24:47
00:24:48
00:24:49
00:24:52
00:24:58
00:25:02
00:25:02
00:25:04
00:25:06
00:25:09
00:25:12
00:25:13
00:25:18
00:25:18
00:25:20
00:25:25
00:25:32
00:25:40
00:25:44
00:25:52
00:25:57
00:26:05
00:26:05
00:26:13
00:26:17
00:26:23
00:26:24
00:26:24

CZAS NETTO

00:18:43
00:19:00
00:19:24
00:19:26
00:19:32
00:19:34
00:19:52
00:19:59
00:20:35
00:20:47
00:20:52
00:20:54
00:21:10
00:21:10
00:21:17
00:21:20
00:21:23
00:21:27
00:21:27
00:21:50
00:21:52
00:21:58
00:22:00
00:22:06
00:22:11
00:22:08
00:22:12
00:22:21
00:22:31
00:22:46
00:22:53
00:23:09
00:23:10
00:23:12
00:23:25
00:23:37
00:23:37
00:23:36
00:23:47
00:23:41
00:23:42
00:24:04
00:24:10
00:24:16
00:24:27
00:24:31
00:24:25
00:24:30
00:24:43
00:24:43
00:24:40
00:24:41
00:24:46
00:24:42
00:24:50
00:24:59
00:24:56
00:24:59
00:24:58
00:25:05
00:25:09
00:25:04
00:25:13
00:25:16
00:25:11
00:25:16
00:25:25
00:25:36
00:25:34
00:25:44
00:25:41
00:26:02
00:26:05
00:25:58
00:26:15
00:26:20
00:26:17
00:26:16



MIEJSCE OPEN

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

IMIE
Piotr
Pawet
Adam
Wojciech
Barttomiej
Dariusz
Martyna
Jadwiga
Ewa
Michat
Marcin

Radek

Anita
Renata
Pawet
Kasia
Marcin
Piotr
Jacek
tukasz
Renata
tukasz
Rafat
Zbigniew
Krzysztof
Patrycja
Wojciech
Katarzyna
Karolina
Jan
Hubert
Andrzej
Szymon
Karolina

Patryk
Adrianna
Tomasz
Anita
Marzena
Pawet
Krzysztof
Karolina
Agnieszka
Czestaw
Agnieszka
Maciek
Katarzyna
Radostaw
Beata
Emilia

Michalina
Mizdrak
Konstancja
Hanna
Artur
Matgorzata
Marta
Renata
Aneta
Marta
Piotr
Agata
Mateusz
Jelena
Marek
Ewelina
Mateusz
Dominika
Patryk
Maciej
Edyta
Danuta
Edyta
Tomasz

NAZWISKO

Surdacki
Klimek
Wojtat
Drzewieniecki
Wesotowski
Witorze¢
Leonowicz
Bosacka
Maj
Oleskiewicz
Szymczak

Radozycki

Bujnowska
Pietruszka
Ratajczak
Gorecka
Owczarek
Paduch
Olszewski
Bober
Tamowska
Zemankiewicz
Gulajew
Bilinski
Barczyk
Hnat
Kohlman
Rudiuk-Pliszka
Raszewska
Biesiada
Narewski
Stachowski
Narewski
Trojga

Towianski
Komorowska
Komorowski
Matuszak
Fabianczyk
Krawczyk
Patamar
Twardowska
Kosifiska
Cichon
Protasiewicz
Pawlak
Bednarz
Kopkiewicz
Lewandowska
Giowcezynska

lwanowska
Artur
Kostrzewska
Winkel
Ochat
Szalewicz
Skrzypczak
Woszczyk
Jézwicka
Blicharska
Duda

Sen
Rojewski
Marchiel
Romanowicz
Natalczyk
Misiak
Budzinska
Krycia
Andrzejczak
Matuszewska
Sowisz
Switalska
Mowinski

WOSP 2022

NR. STARTOWY

4
23
18
88

205

89
196
186
69
164
214
194
212
230
155
65
116
52
141
57
61
99
78
68
107
95
197
14
208
209
187
150
20
152
135
227
169
134
133
83
195
90
71
191
28
138
45
198
60
94
108
229
215
199
168
146
157
106
26
85
22
32
42
124
56
41
176
132
43
128

16
121
166
70
73
47

KLUB

Wataha Hahahaha
Trigym Szczecin
Miode Wilki

Trigym Szczecin

Gs

Dpt Run Team Szczecin
Wkurw_Team

Puszczyk Bukowy
Owca

Wodogrzmoty

Kanat 6 Am

Niebkorunterror

Moya Racing Team
Moniagym
Moya Racing Team

Wieczorne Bieganie W Szczecinie

Matuszak Team/trigym Szczecin

Aqua Team
Trigym Szczecin

Brak
Tymtriteam

Wieczorne Bieganie W Szczecinie

Fizjobiegacze Szczecin

Acivehead

Miode Pelikany
Miode Pelikany
Gryfici-Team
Szybciej Nie Moge
Wataha Hahahaha

12 Brygada Zmechanizowana

Pozytywnie Zabiegani

Parkrun Szczecin

Amator
Wieczorne Bieganie Szczecin

POMIAR 1

00:13:27
00:14:12
00:13:21
00:13:48
00:12:25
00:13:19
00:13:44
00:13:30
00:13:26
00:13:36
00:13:34
00:13:08
00:13:42
00:12:40
00:13:10
00:13:25
00:13:05
00:13:43
00:13:58
00:13:49
00:13:37
00:14:05
00:13:44
00:13:51
00:13:51
00:13:51
00:14:48
00:14:08
00:13:49
00:13:51
00:13:52
00:13:55
00:14:25
00:14:18
00:14:21
00:14:13
00:14:13
00:14:18
00:14:49
00:14:50
00:14:39
00:14:44
00:14:39
00:15:04
00:14:51
00:14:22
00:14:24
00:14:36
00:15:08
00:14:55
00:15:49
00:15:14
00:14:47
00:14:39
00:15:34
00:14:27
00:15:01
00:15:02
00:15:37
00:15:45
00:15:23
00:15:25
00:15:25
00:16:42
00:16:41
00:15:57
00:15:58
00:15:14
00:15:45
00:14:55
00:15:38
00:15:34
00:15:34
00:15:43
00:15:48
00:15:33

Szczecinskie Centrum Treningu Personalnego 00:15:52
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00:17:31

CZAS

00:26:25
00:26:27
00:26:28
00:26:38
00:26:38
00:26:45
00:26:52
00:26:55
00:27:02
00:27:04
00:27:07
00:27:07
00:27:09
00:27:10
00:27:14
00:27:18
00:27:20
00:27:20
00:27:27
00:27:28
00:27:44
00:27:51
00:27:52
00:28:00
00:28:01
00:28:02
00:28:04
00:28:20
00:28:20
00:28:30
00:28:30
00:28:42
00:28:48
00:28:50
00:28:56
00:29:00
00:29:00
00:29:00
00:29:07
00:29:09
00:29:11
00:29:22
00:29:26
00:29:58
00:30:07
00:30:11
00:30:11
00:30:17
00:30:19
00:30:21
00:30:22
00:30:27
00:30:39
00:30:40
00:30:48
00:30:49
00:30:50
00:30:53
00:30:58
00:31:06
00:31:08
00:31:12
00:31:13
00:31:13
00:31:14
00:31:15
00:31:16
00:31:38
00:31:47
00:31:49
00:32:00
00:32:07
00:32:08
00:32:29
00:32:33
00:32:37
00:33:29
00:34:59

CZAS NETTO

00:26:16
00:26:18
00:26:16
00:26:24
00:26:23
00:26:39
00:26:41
00:26:44
00:27:02
00:26:55
00:26:58
00:27:01
00:26:58
00:27:04
00:27:10
00:27:14
00:27:18
00:27:20
00:27:20
00:27:28
00:27:39
00:27:42
00:27:48
00:27:51
00:27:50
00:27:52
00:27:55
00:28:13
00:28:16
00:28:25
00:28:29
00:28:36
00:28:36
00:28:44
00:28:42
00:28:50
00:28:50
00:28:41
00:28:59
00:29:01
00:28:58
00:29:10
00:29:15
00:29:44
00:29:58
00:30:05
00:30:07
00:30:13
00:30:05
00:30:13
00:30:09
00:30:17
00:30:35
00:30:39
00:30:42
00:30:44
00:30:46
00:30:49
00:30:46
00:30:53
00:30:53
00:31:02
00:31:02
00:31:06
00:31:05
00:31:10
00:31:05
00:31:28
00:31:35
00:31:45
00:31:54
00:31:56
00:31:56
00:32:18
00:32:24
00:32:29
00:33:13
00:34:43



WOSP 2022

MIEJSCE OPEN IMIE NAZWISKO NR. STARTOWY (V)] POMIAR 1 CZAS CZAS NETTO
157 Katarzyna  Mowinska 48 00:17:32 00:35:00 00:34:45
158 Joanna Szachniewicz 49 00:17:04 00:35:42 00:35:31
159 Agnieszka Machowicz-Rasmussen 114 00:17:23 00:36:45 00:36:33
160 Bartosz Mosiejowski 115 00:17:23 00:36:46 00:36:33
161 Katarzyna  Jaworska 24 00:17:54 00:37:08 00:36:56
162 Rafat Gapinski 6 Progdar Marathon Team 00:16:52 00:37:14 00:37:00
163 Malgorzata Liczbiriska 201 00:17:57 00:37:57  00:37:45
164 Halina Woijtat 17 Ks Pogodni Nordikowcy Szczecin 00:18:55 00:38:18 00:38:04
165 Adam Kaniewski 103 00:19:59 00:39:47 00:39:38
166 Pawet Bartnik 211 Raz Szczecin 00:19:26 00:40:47 00:40:41
167 Renata Hatas 30 Dpt Run Team Szczecin 00:20:44 00:43:20  00:43:07
168 Paulina Majcherek 190 00:20:42 00:43:20 00:43:07
169 |zabela Litwiniak 79 00:21:51 00:43:39 00:43:35
170 Zbigniew Bodnar 188 Bieg Korczaka 00:21:55 00:44:22 00:44:06
171 Monika Bosacka 202 00:22:00 00:44:36  00:44:24
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